
２０２３年１２月吉日 

会員各位 

藤村水泳教室 

新システム導入のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、２０２４年１月９日より、お客様へのサービス向上を目的として新たなシステムを導入することとなりま

したのでお知らせいたします。つきましては、ご確認の上ご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

1. 新システムについて 

スマホやパソコンから専用サイト「マイページ」で各種申込や履歴参照ができます。 

※マイページへのアクセスは裏面に詳しいご説明を掲載しています。 

 

2. 運用開始日 

２０２４年１月９日（火） 

※休会申込み「以外」の履歴参照等は、運用開始より先行して既に閲覧が可能です。 

 

3. 各種申込について 

専用サイト「マイページ」で以下の申し込みができます。各種Ｗｅｂ申込には締切がございます。各種申込

締切はサイト内「ご利用方法」をご確認ください。 

（1） 欠席申込： 欠席の「申込・参照・取消」 

（2） 休会申込： 翌期３か月の「休会申込・参照」 

※休会取消し、退会、クラス変更については従来通りフロントまでお届け出ください。 

（3） お問い合わせ： 当教室への問い合わせメール 

（4） メールアドレス：（１）～（３）のいずれかを申し込みされると、ご登録のメールアドレスに受付メ               

ールが届きます。登録済の場合「現在登録されているメールアドレス」が表示されます。メールの登

録がお済みでない方は、専用サイト「マイページ」よりご登録をお願いいたします。 

※迷惑メール対策をされている場合、「＠ｆｕｊｉｍｕｒａ－ｓｗｉｍ．ｊｐ」ドメインからの受信

の許可を設定してください。  

 

4. 各種履歴参照について 

専用サイト「マイページ」で以下の履歴が参照できます。 

（1） 月謝履歴 

（2） 出欠履歴 

（3） 進級履歴 

 

5. マイページへのログインとご利用方法 確認手順（詳しい操作方法）について 

裏面「マイページログイン・ご利用方法 確認手順」を参照してください。 

 

 

以上 


